
Uchwała nr L/700/94 

z dnia 9 maja 1994 

W sprawie: pomnika poświęconego Papieżowi Janowi Pawłowi II. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym 

/Dz. U. Nr 16, poz. 95 z późniejszymi zmianami/. 

Rada Miejska w Szczecinie uchwala: co następuje: 

§ 1. 

Zlokalizować na terenie Jasnych Błoni im. Jana Pawła II w Szczecinie pomnik Ojca Świętego 

upamiętniający Jego pobyt w Szczecinie w czerwcu 1987 r. 

§ 2. 

Forma urbanistyczno - architektoniczna pomnika wynikać będzie z rozwiązania 

konkursowego. Konkurs przeprowadzony zostanie przez stosowne stowarzyszenia twórcze.  

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w sposób miejscowo przyjęty. 

  

Wiceprzewodniczący Rady 

Jerzy Andrzej Karls 

 


